
ZARZĄDZENIE Nr 103/2019

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 28 sierpnia 2019 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na IX sesji Rady Miasta w dniu

27 sierpnia 2019 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 103/2019
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 28 sierpnia 2019 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z IX sesji, która odbyła się 27 sierpnia 2019 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr IX/68/19
w sprawie zakwalifikowania

zagospodarowania frakcji odpadów
komunalnych wysortowanych ze strumienia

zmieszanych odpadów komunalnych i
nieprzeznaczonych do składowania („frakcja
wysokoenergetyczna”) do zadań własnych

gminy

Prowadzenie gospodarki odpadami zgodnie z postanowieniami uchwały. 2019 r. Referat GKM
Ireneusz Kiendyś –

Zastępca Burmistrza

Nr IX/69/19
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Powiatowi Hajnowskiemu

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Samorządem Powiatu 
Hajnowskiego.

2019 r. Referat FN
Agnieszka Zabrocka –

Skarbnik Miasta

Nr IX/70/19
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019

rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2019 rok zgodnie z uchwałą. Sierpień 2019 r. Referat FN

Agnieszka Zabrocka –
Skarbnik Miasta

Nr IX/71/19
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy

Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2019-
2029

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 
2019-2029 zgodnie z uchwałą.

2019 r. Referat FN
Agnieszka Zabrocka –

Skarbnik Miasta

Nr IX/72/19
w sprawie odwołania skarbnika Gminy

Miejskiej Hajnówka
Rozwiązanie stosunku pracy z dniem 28 sierpnia 2019 r. Sierpień 2019 r. Referat SAO

Alicja Siemieniuk –
Kierownik Referatu

Nr IX/73/19
w sprawie powołania skarbnika Gminy

Miejskiej Hajnówka
Nawiązanie stosunku pracy z dniem 28 sierpnia 2019 r. Sierpień 2019 r. Referat SAO

Alicja Siemieniuk –
Kierownik Referatu


